АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.04.2015 г.                             № 82а

О разработке проекта планировки  территории

мкр. Майский-2  в д. Перемитино

На основании постановления администрации Томской области от 11.12.2012г. № 512а «Об

утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малоэтажного строительства в Томской

области на 2013-2017 годы»» и учитывая субсидию, предоставляемую из областного бюджета на

разработку документации по планировке территории, руководствуясь ст. 41, 42, 43, 44, 45  и 46

Градостроительного кодекса РФ, п. 3.1 статьи 7 Закона Томской области от 04.10.2002   № 74-03

«О предоставлении и изъятии земельных участков в Томской области».

      СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Отделу по обеспечению инфраструктуры муниципального хозяйства Администрации

Парабельского района (Андриив И.М.) приступить к разработке проекта планировки

территории площадью около 15 га, расположенной на востоке от д. Перемитино, выделяемой

для строительства индивидуальных жилых домов.

2. В целях идентификации именовать данную документацию «Проект планировки

микрорайона «Майский-2» в д. Перемитино Парабельского района Томской области».

Адреса вновь образуемых земельных участков определить после завершения разработки

материалов по обоснованию проекта планировки.

3. При подготовке проекта руководствоваться действующими градостроительными

нормативами, техническим заданием и принципом комплексного развития, предусмотрев

наряду с жилищным строительством объекты транспортной, инженерной инфраструктур,

благоустройство и озеленение.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района С.А. Лепёхина.

Глава района                                                                                                    А.Л. Карлов